

**Mogens Mikkelsen
Holding ApS**
Udlodgyden 20
5220 Odense SØ
CVR-nr. 38489240

**Årsrapport 01.05.2017 -
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2018

Dirigent

Navn: Mogens Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mogens Mikkelsen Holding ApS

Udlodgyden 20

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38489240

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Mogens Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

For 2017/18 viser selskabets resultat et underskud på 102 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(231.224)	(16.250)
Af- og nedskrivninger	2	(32.860)	0
Driftsresultat		(264.084)	(16.250)
Andre finansielle indtægter		173.014	0
Andre finansielle omkostninger		(112)	0
Resultat før skat		(91.182)	(16.250)
Skat af årets resultat	3	(10.574)	0
Årets resultat		(101.756)	(16.250)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		230.000	0
Overført resultat		(331.756)	(16.250)
		(101.756)	(16.250)

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.910.165	0
Materielle anlægsaktiver	4	1.910.165	0
Anlægsaktiver		1.910.165	0
Andre tilgodehavender		0	7.390.246
Tilgodehavender		0	7.390.246
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.021.355	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.021.355	0
Likvide beholdninger		4.730.430	0
Omsætningsaktiver		5.751.785	7.390.246
Aktiver		7.661.950	7.390.246

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	7.307.655
Overført overskud eller underskud		6.959.649	(16.250)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		230.000	0
Egenkapital		<u>7.239.649</u>	<u>7.341.405</u>
Udskudt skat	6	10.574	0
Hensatte forpligtelser		<u>10.574</u>	<u>0</u>
Anden gæld		411.727	48.841
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>411.727</u>	<u>48.841</u>
Gældsforpligtelser		<u>411.727</u>	<u>48.841</u>
Passiver		<u>7.661.950</u>	<u>7.390.246</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	7.307.655	(16.250)	0
Overført fra overkurs	0	0	7.307.655	0
Overført til reserver	0	(7.307.655)	0	0
Årets resultat	0	0	(331.756)	230.000
Egenkapital ultimo	50.000	0	6.959.649	230.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				7.341.405
Overført fra overkurs				7.307.655
Overført til reserver				(7.307.655)
Årets resultat				(101.756)
Egenkapital ultimo				7.239.649

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>32.860</u>	<u>0</u>
	<u>32.860</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>10.574</u>	<u>0</u>
	<u>10.574</u>	<u>0</u>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>1.943.025</u>
Kostpris ultimo	<u>1.943.025</u>
Årets afskrivninger	<u>(32.860)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(32.860)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.910.165</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Bogført pariværdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital				
Anparter	<u>1</u>	<u>50000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>1</u>		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	2017/18
	kr.
6. Udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	12.702
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>(2.128)</u>
	<u>10.574</u>
Bevægelser i året	
Indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.574</u>
Ultimo	<u>10.574</u>
